
Uchwała Nr XCVI/409/2020 

Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 30 października 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na wspieranie realizacji zadania 

publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w okresie od 

1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2022 r. polegającego na prowadzeniu na terenie 

powiatu krasnostawskiego placówki opiekuńczo - wychowawczej łączącej typ 

socjalizacyjny z interwencyjnym dla 14 dzieci  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust 1 pkt. 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej /Dz. U. z 2020 r., poz. 

821/ oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1a, art. 11 ust.1 pkt 1, art. 13 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

w związku z uchwałą Nr XIII/76/2019 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 28 listopada 

2019 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Powiatu Krasnostawskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020, 

(Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz. 7292) Zarząd Powiatu Krasnostawskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu 

Krasnostawskiego placówki opiekuńczo-wychowawczej łączącej typ socjalizacyjny 

z interwencyjnym dla 14 dzieci.  

§ 2  

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Krasnostawskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

      Andrzej Leńczuk 

Członkowie Zarządu: 

1. Marek Nowosadzki 

2. Piotr Suchorab 

3. Jan Mróz 

4. Marek Nieścior 

 

 

 

 

 

 


